JTW-LD-9697A
JTW-LD-9697A/105
·
1.5
·
·
·
§ GB16280-2014
1
§ 9697A 85
9697A /105 105
§ 200
§
§
§
§
§
GB 16280-
2014
CCCF
. 28
86 29 85387800
  86 29 88895930
S2-1514-001_E
85 -40 50
105 -40 70
98% 100%
120
24VDC 12VDC~30VDC
1A/24VDC 0.3A/220VAC
IP67
IP65
 1-4 DC24V 1 2
DC24V 3 4 DC24V
 5-6
 7-8
 7-9
 10 11
10
11
D+ D-
消防电源
火灾报警
控制器
或监控系统
输入
模块
信号
处理
单元
EOL
终端盒
EOL
终端盒
回路总线
24 VDC
火
警
信
号
故
障
信
号
线
缆
线
缆
电
源
电
源
信号
处理
单元
输入
模块
火
警
信
号
故
障
信
号
JTW-LD-9697A 9697-85 85 200
JTW-LD-9697A JTW-LD-9697A(07M) 85 1
JTW-LD-9697A JTW-LD-9697A(07E) 85 1
JTW-LD- 9697A/105 9697-105 105 200
JTW-LD- 9697A/105 JTW-LD-9697A/105(07M) 105 1
JTW-LD- 9697A/105 JTW-LD-9697A/105(07E) 105 1